
ご利用者様各位

ＡＴＭ一時停止のお知らせ

対象ＡＴＭ ：本店営業部

令和６年９月 21日 ( 土 )
１７時００で終了

日頃より当金庫のＡＴＭをご利用頂きまして誠にありがと
うございます。
このたび、令和６年９月 21日（土）は、
電気設備点検のため、午後５時に
本店営業部ＡＴＭの営業を終了させて頂きます。
お客様には、大変ご不便をおかけし誠に申し
訳ございませんが、何卒ご理解を賜りますよ
うお願い申し上げます。
なお、当日は当該店舗以外のＡＴＭは
通常通り稼働しております。


